
J.G.Training, szkolenia specjalistyczne, www.jgt.pl
ul. Olesińska 21, 02-548 Warszawa, tel./fax +48 22 845 52 53, NIP: 898-150-56-07, REGON: 932958345

BRE Bank S.A - mBank 38 1140 2004 0000 3002 3360 7883

Ochrona zabytków i krajobrazu w polityce przestrzennej samorządów gminnych – aktualny
stan prawny i aspekty praktyczne

Miejsce Termin
ONLINE (hybrydowo) 2024-09-06 - 2024-09-06
Warszawa (hybrydowo) 2024-09-06 - 2024-09-06

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,ochrona-zabytkow-i-krajobrazu-zgb.html

OPIS SZKOLENIA

Uwzględnianie przepisów dotyczących ochrony zabytków w procedurach planistycznych budzi często wątpliwości
i jest źródłem wielu praktycznych problemów. Wprowadzanie form ochrony zabytków oraz ujęcie ich w gminnej
ewidencji znacząco wpływa także na procedury inwestycyjne.

Na szkoleniu przedstawimy prawne uwarunkowania związane z ochroną zabytków i krajobrazu kulturowego
przez samorządy gminne. Dotyczą one:

form ochrony zabytków

gminnej ewidencji

aktów planowania przestrzennego

Omówimy również powiązania pomiędzy formami ochrony przyrody (w tym ochrony przez gminę), a ochroną
zabytków i krajobrazu kulturowego. Zaprezentujemy także skutki wprowadzenia audytów krajobrazowych.

Cel szkolenia:

Uporządkowanie wiedzy w zakresie prawnych uwarunkowań ochrony zabytków i krajobrazu w polityce przestrzennej
samorządów gminnych.

Korzyści z udziału w szkoleniu:

usprawnienie prowadzonych postępowań planistycznych

zoptymalizowanie polityki przestrzennej

umiejętność stosowania innych prawne instrumentów ochrony zabytków i krajobrazu

sprawne planowanie inwestycji przez inwestorów

Adresaci szkolenia:

pracownicy samorządów gminnych, bezpośrednio stosujący omawiane przepisy,

pozostałe organy administracji publicznej,

inwestorzy i wszystkie firmy, których dotyczą procedury inwestycyjne

architekci i planiści przestrzenni

Metody szkoleniowe:

Wykład  na  podstawie  prezentacji  multimedialnej  oraz  część  praktyczna,  dyskusje,  odpowiedzi  na  pytania
uczestników.
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Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

PROGRAM

Omówienie systemu ochrony zabytków i krajobrazu kulturowego1.
 

Omówienie najważniejszych definicji2.
 

Formy ochrony zabytków ustanawiane przez gminy – park kulturowy, ustalenia w planie miejscowym3.
 

Gminna ewidencja zabytków4.
 

Strefy ochrony konserwatorskiej – zasady ustanawiania, skutki5.
 

Ochrona zabytków i krajobrazu przy wydawaniu decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu6.
 

Uchwała reklamowa7.
 

Uwzględnianie zabytków i krajobrazu kulturowego w rewitalizacji8.
 

Audyt krajobrazowy – treść i znaczenie dla pozostałych aktów planistycznych i procedur inwestycyjnych9.
 

Formy ochrony przyrody a ochrona zabytków i krajobrazu kulturowego10.
 

Podsumowanie, pytania i odpowiedzi, dyskusja11.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
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formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Radca prawny, wieloletni praktyk w zakresie zagadnień planowania i zagospodarowania przestrzennego.
Współpracowała  z  samorządami,  nadzorując  prawnie  sporządzanie  aktów planistycznych i  reprezentując  gminy
w sądach administracyjnych.

Autorka licznych opracowań naukowych i  ekspertyz z  zakresu planowania przestrzennego,  ochrony środowiska
i ochrony zabytków.

Doświadczona i ceniona wykładowczyni licznych szkoleń dla pracowników administracji publicznej.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

